
 

【重要】迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起について 

 

 

2021年 11月に弊社ドメイン（kanarin.co.jp）装った「迷惑メール（なりすましメール）」

が不正に発信されているという事例が発生しております。 

 

これらのメールにつきましては、弊社社員になりすまして送信された悪質な迷惑メールで

あり、弊社から送信されたものではございません。 

 

今後、弊社アドレスになりすました憶えのないメールや弊社業務に無関係な不審なメール

を受信された場合は、ウイルス感染や不正アクセス等の危険がございますので、メール及び

添付ファイルの開封やメール本文中のＵＲＬをクリックすることのないようご注意いただく

とともに速やかに削除していただきますようお願いいたします。 

 

弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しておりま

すが、引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 


